
TIPY, KTERÉ VÁM POMŮŽOU 
S PŘÍPRAVO NA POHOVOR

Nezapomeňte, že životopis popř. motivační dopis je zprostředkovatelem prvního 
kontaktu a určitě stojí za to věnovat mu pozornost.

Nebojte se pohovorů klasických, ani pohovorů s využitím moderních  
komunikačních prostředků (virtuální pohovory). V EPAM často využíváme 
Skype nebo Skype EPAM Interview Portal. 

Buďte přirození, nestresujte se. To ale neznamená, že byste měli podcenit 
přípravu. Bude nás zajímat také to, co víte o nás.

Pokud vám během pohovoru není cokoli jasné, nebojte se zeptat. 

Nevíte, jaké oblečení zvolit na pohovor? V případě pochybností volte 
podle pozice, o kterou se ucházíte. Nedělejte si starosti s obuví! Včechny 
pohovory jsou do odvolání vedeny online (Je nutné míti webcameru).


